



FACTURĂ FISCALĂ

SC CAROLINA GUTU SRL



Seria, Nr. AAU 5954770

Formular tipizat
Anexa 1 la Ordinul Ministerului Finanțelor al Republicii Moldova
nr. 118 din 28 august 2017Типовая форма
Приложение 1 к приказу Министерства Финансов Республики Молдова
№ 118 от 28 августа 2017 г.Data eliberării/data livrării
Дата выписки/дата поставки

16.01.2025 / 16.01.2025

8. Foia de parcurs Путевой лист	seria: - серия	data: - дата
9. Transportator: Перевозчик	"Liceul Teoretic Petre Stefanuca"	c.f./nr. TVA ф.к./код НДС 1012620008765 /

1. Furnizor: Поставщик	SC "Carolina Gutu" SRL, Ialoveni, or. Ialoveni, sos. Hincesti 345, tel.: (0268) 2-14-85, 30107 - contabilitatea, c/d MD20VI000002224024200MDL, in banca BC "Victoriabank" SA filiala 24, MFO VICBMD2X479	c.f./nr. TVA ф.к./код НДС 1004600001572 / 6700162
2. Cumparator: Покупатель	"Liceul Teoretic Petre Stefanuca", or. Ialoveni str. Basarabia 2, tel.: 062005968, c/d MD70TRPDAT337110A14611AB, in banca MF Trezoreria de Stat; TREZ MD 2x, MFO TREZMD2x	c.f./nr. TVA ф.к./код НДС 1012620008765 /

3. Delegatie Доверенность	DAA5423276 data дата 14.01.2025 delegatul делегированный Antoci Stepan	4. Documente anexate Прилагаемые документы
------------------------------	--	---

5. Punct incarcare Пункт погрузки	Ialoveni, str. Petre Stefanuca nr. 7	6. Punct descarcare Пункт разгрузки	Ialoveni str. Basarabia 2	7. Redirijari Переадресовки
--------------------------------------	--------------------------------------	--	---------------------------	--------------------------------

10.1 Denumirea mărfurilor/activelor, serviciilor și codul poziției tarifare al mărfii/activului Наименование товаров, активов услуг и код товарной позиции товара/актива	10.2 Unitate de masura Единица измерения	10.3 Cant. mărfurilor/ activelor, volumul serviciilor Количество товаров активов, объем услуг	10.4 Pret unitar fara TVA, lei Цена единицы без НДС, леев	10.5 Valoarea totala, fara TVA, lei Общая сумма без НДС, леев	10.6 Cota TVA, % Ставка НДС, %	10.7 Suma totala a TVA, lei Общая сумма НДС, леев	10.8 Valoarea mărfurilor/ activelor, serviciilor, lei Стоимость товаров/ активов, услуг, леев	10.9 Alta informatie Другая информация	10.10 Tip ambalaj Тип упаковки	10.11 Numar locuri Коли- чество мест	10.12 Masa bruta, tone Масса брутто, тонн
Baterie p/u bucatarie U inox gri	27193	buc	1	435,00	20%	87,00	522,00		buc	1,00	-
Miner p-u usa KNRR (dreapta)	K001/KNR R	set	1	168,33	20%	33,67	202,00		-	-	-
Perie 17 cm AP031	AP031	buc	2	23,34	20%	9,33	56,00		-	-	-
Scotch transparent ECO250	ECO250	buc	4	24,17	20%	19,33	116,00		-	-	-
Diblu cu surub KR-6/3,5*35	045202	buc	200	0,46	20%	18,33	110,00		buc	200,0 0	-
Olandez PPR p/m F 20x1/2 F Greenfit	TQD10000 2012	buc	2	27,50	20%	11,00	66,00		buc	2,00	-
Banda teflon JUMBOTAPE 16.5mx19mmx0.2mm	VTA0714	buc	1	66,67	20%	13,33	80,00		buc	1,00	-
Cutit 25 mm Bau Welt	49478	buc	1	27,50	20%	5,50	33,00		buc	1,00	-
Perie metalica cu miner de plastic 32004	7016597	buc	1	22,50	20%	4,50	27,00		buc	1,00	-
Lama p/u cutit 25 mm (set 5 buc)	36515	buc	1	25,83	20%	5,17	31,00		-	-	-
Manusi cu manseta (L) Profmed	313843	perec	11	38,33	20%	84,33	506,00		perec	11,00	-
Manusi din latex XL Profmed	313824	perec	4	18,33	20%	14,67	88,00		perec	4,00	-
Manusi cu manseta (M) Profmed	313842	perec	12	31,67	20%	76,00	456,00		perec	12,00	-
Manusi din latex L Profmed	313823	perec	20	18,33	20%	73,33	440,00		perec	20,00	-

11. TOTAL (pe pagina) / Всего (по странице)	2277,51	x	455,49	2733,00	x	x	253,00	-
12. TOTAL (pe factura) / Всего (по налоговой накладной)	2277,51	x	455,49	2733,00	x	x	253,00	-

13. Permis de circulație Отпуск разрешен	Manager / Octavian Gutu Funcția, numele, prenumele și semnatura Должность, Фамилия, имя, подпись
14. Predat mărfurile/activele (serviciile): Сдал товары/активы (услуги)	Funcția, numele, prenumele și semnatura Должность, Фамилия, имя, подпись
15. Primit mărfurile/activele intermediare (transportatorului): Принял товары/активы промежуточные (перевозчик)	Funcția, numele, prenumele și semnatura Должность, Фамилия, имя, подпись
16. Predat mărfurile/activele intermediare (transportatorului): Сдал товары/активы посредник (перевозчик)	Funcția, numele, prenumele și semnatura Должность, Фамилия, имя, подпись
17. Primit mărfurile/activele (serviciile) cumpărătorul/beneficiarul Принял товары/активы (услуги) покупатель/получатель	Antoci Stepan Funcția, numele, prenumele și semnatura Должность, Фамилия, имя, подпись

L.S.
M.P.



FACTURĂ FISCALĂ

SC CAROLINA GUTU SRL



Seria, Nr. AAU 5954777

Formular tipizat
Anexa 1 la Ordinul Ministerului Finanțelor al Republicii Moldova
nr. 118 din 28 august 2017Типовая форма
Приложение 1 к приказу Министерства Финансов Республики Молдова
№ 118 от 28 августа 2017 г.Data eliberării/data livrării
Дата выписки/дата поставки 20.01.2025 / 20.01.2025

8. Foaie de parcurs seria: - Путевой лист серия -	data: - дата
9. Transportator: "Liceul Teoretic Petre Stefanuca" Перевозчик	c.f./nr. TVA 1012620008765 / Ф.к./код НДС

1. Furnizor: SC "Carolina Gutu" SRL, Ialoveni, or. Ialoveni, sos. Hincesti 345, tel.: (0268) 2-14-85, 30107 - contabilitatea, c/d MD20VI000002224024200MDL, in banca BC "Victoriabank" SA filiala 24, MFO VICBMD2X479 Поставщик	c.f./nr. TVA 1004600001572 / Ф.к./код НДС 6700162
2. Cumparator: "Liceul Teoretic Petre Stefanuca", or. Ialoveni str. Basarabia 2, tel.: 062005968, c/d MD70TRPDAT337110A14611AB, in banca MF Trezoreria de Stat; TREZ MD 2x, MFO TREZMD2x Покупатель	c.f./nr. TVA 1012620008765 / Ф.к./код НДС

3. Delegatie DAA5423276 data 14.01.2025 delegatul Antoci Stepan Доверенность дата делегированный	4. Documente anexate Прилагаемые документы
---	---

5. Punct incarcare Ialoveni, str. Petre Stefanuca nr.7 Пункт погрузки	6. Punct descarcare Ialoveni str. Basarabia 2 Пункт разгрузки	7. Redirijari Переадресовки
--	--	--------------------------------

10.1 Denumirea mărfurilor/activelor, serviciilor și codul poziției tarifare al mărfii/activului Наименование товаров, активов услуг и код товарной позиции товара/актива	10.2 Unitate de masura Единица измерения	10.3 Cant. mărfurilor/ activelor, volumul serviciilor Количество товаров активов, объем услуг	10.4 Pret unitar fara TVA, lei Цена единицы без НДС, леев	10.5 Valoarea totala, fara TVA, lei Общая сумма без НДС, леев	10.6 Cota TVA, % Ставка НДС, %	10.7 Suma totala a TVA, lei Общая сумма НДС, леев	10.8 Valoarea mărfurilor/ activelor, serviciilor, lei Стоимость товаров/ активов, услуг, леев	10.9 Alta informatie Другая информация	10.10 Tip ambalaj Тип упаковки	10.11 Numar locuri Коли- чество мест	10.12 Masa bruta, tone Масса брутто, тонн
Cos p/u gunoi 9L M8217	buc	10	28,33	283,33	20%	56,67	340,00				
Plie autoadeziva 0.45*15m AY0516-AY0521	m	3	23,33	70,00	20%	14,00	84,00		m	3,00	-

11. TOTAL (pe pagina) / Всего (по странице)	353,33	x	70,67	424,00	x	x	3,00	-
12. TOTAL (pe factura fiscala) / Всего (по налоговой накладной)	353,33	x	70,67	424,00	x	x	3,00	-

13. Permis eliberarea: Octavian Gutu
Отпуск разрешил: Manager / Octavian Gutu
Должность, Фамилия, имя, подпись14. Predat mărfurile/activele (serviciile):
Сдан товары/активы (услуги):
L.S. _____
M.P. _____
Functia, numele, prenumele si semnatura
Должность, Фамилия, имя, подпись15. Primul marfurilor/activele intermediar (transportatorul):
Получен товары/активы посредник (перевозчик):
Functia, numele, prenumele si semnatura
Должность, Фамилия, имя, подпись16. Predat mărfurile/activele intermediar (transportatorul):
Сдан товары/активы посредник (перевозчик):
Functia, numele, prenumele si semnatura
Должность, Фамилия, имя, подпись17. Primul marfurilor/activele (serviciile) cumparatorului/beneficiarul
Получен товары/активы (услуги) покупателем/получателем:
Functia, numele, prenumele si semnatura
Должность, Фамилия, имя, подпись
Antoci Stepan
L.S. _____
M.P. _____337 - 11000
336 2207,45



FACTURĂ FISCALĂ

SC CAROLINA GUTU SRL



Seria, Nr. AAU 5954779

Formular tipizat
Anexa 1 la Ordinul Ministerului Finanțelor al Republicii Moldova
nr. 118 din 28 august 2017Типовая форма
Приложение 1 к приказу Министерства Финансов Республики Молдова
№ 118 от 28 августа 2017 г.Data eliberării/data livrării
Дата выписки/дата поставки 20.01.2025 / 20.01.20258. Foaie de parcurs seria:
Путевой лист серия " data=" data-bbox="456 129 972 144"/>
9. Transportator: "Liceul Teoretic Petre Stefanuca" c.f./nr. TVA 1012620008765 /
Перевозчик Ф.к./код НДС1. Furnizor: SC "Carolina Gutu" SRL, Ialoveni, or. Ialoveni, sos. Hincesti 345, tel.: (0268) 2-14-85, 30107 - contabilitatea, c/d MD20VI000002224024200MDL, in banca BC "Victoriabank" SA filiala 24, MFO VICBMD2X479 c.f./nr. TVA 1004600001572 /
Поставщик Ф.к./код НДС 6700162
2. Cumparator: "Liceul Teoretic Petre Stefanuca", or. Ialoveni str. Basarabia 2, tel.: 062005968, c/d MD70TRPDAT337110A14611AB, in banca MF Trezoreria de Stat; TREZ MD 2x, MFO TREZMD2x c.f./nr. TVA 1012620008765 /
Покупатель Ф.к./код НДС3. Delegatie DAA5423276 data 14.01.2025 delegatul Antoci Stepan 4. Documente anexate
Доверенность дата делегированный Прилагаемые документы5. Punct incarcare Ialoveni, str. Petre Stefanuca nr. 7 6. Punct descarcare Ialoveni str. Basarabia 2 7. Redirijari
Пункт погрузки Пункт разгрузки Переадресовки

10.1	10.2	10.3	10.4	10.5	10.6	10.7	10.8	10.9	10.10	10.11	10.12
Denumirea mărfurilor/activelor, serviciilor și codul poziției tarifare al mărfii/activului Наименование товаров, активов услуг и код товарной позиции товара/актива	Unitate de masura Единица измерения	Cant. mărfurilor/activelor, volumul serviciilor Количество товаров, активов, объем услуг	Pret unitar fara TVA, lei Цена единицы без НДС, леев	Valoarea totala, fara TVA, lei Общая сумма без НДС, леев	Cota TVA, % Ставка НДС, %	Suma totala a TVA, lei Общая сумма НДС, леев	Valoarea mărfurilor/activelor, serviciilor, lei Стоимость товаров/активов, услуг, леев	Alta informatie Другая информация	Tip ambalaj Тип упаковки	Numar locuri Количество мест	Masa bruta, tone Масса брутто, тонн
Película p/u masa 1.37x20m LZ-Metalic	m	2,55	49,16	125,37	20%	25,08	150,45		-	-	-

11/1/2025

11. TOTAL (pe pagina) / Всего (по странице)	125,37	x	25,08	150,45	x	x	-	-
12. TOTAL (pe factura fiscala) / Всего (по налоговой накладной)	125,37	x	25,08	150,45	x	x	-	-
13. Permis eliberarea: Отпуск разрешил:	Manager / Octavian Gutu Должность, Фамилия, имя, подпись							
14. Predat mărfurile/activelor (serviciile): Сдан товары/активы (услуги):	Functia, numele, prenumele si semnatura Должность, Фамилия, имя, подпись							
15. Primit mărfurile/activelor intermediar (transportatorul): Принят товары/активы посредник (перевозчик):	Functia, numele, prenumele si semnatura Должность, Фамилия, имя, подпись							
16. Predat mărfurile/activelor intermediar (transportatorul): Сдан товары/активы посредник (перевозчик):	Functia, numele, prenumele si semnatura Должность, Фамилия, имя, подпись							
17. Primit mărfurile/activelor beneficiar (cumparatorul/beneficiarul): Принят товары/активы получатель (покупатель/получатель):	Functia, numele, prenumele si semnatura Должность, Фамилия, имя, подпись Antoci Stepan							

L.S.
M.P.



FACTURĂ FISCALĂ

SC CAROLINA GUTU SRL



Seria, Nr. AAU 5954777

Formular tipizat
Anexa 1 la Ordinul Ministerului Finanțelor al Republicii Moldova
nr. 118 din 28 august 2017Типовая форма
Приложение 1 к приказу Министерства Финансов Республики Молдова
№ 118 от 28 августа 2017 г.Data eliberării/data livrării
Дата выписки/дата поставки 20.01.2025 / 20.01.2025

8. Foia de parcurs Путевой лист	seria: серия -	data: дата -
9. Transportator: Перевозчик	"Liceul Teoretic Petre Stefanuca"	c.f./nr. TVA Ф.к./код НДС 1012620008765 /

1. Furnizor: Поставщик	SC "Carolina Gutu" SRL, Ialoveni, or. Ialoveni, sos. Hincesti 345, tel.: (0268) 2-14-85, 30107 - contabilitatea, c/d MD20VI000002224024200MDL, in banca BC "Victoriabank" SA filiala 24, MFO VICBMD2X479	c.f./nr. TVA Ф.к./код НДС 1004600001572 / 6700162
2. Cumparator: Покупатель	"Liceul Teoretic Petre Stefanuca", or. Ialoveni str. Basarabia 2, tel.: 062005968, c/d MD70TRPDAT337110A14611AB, in banca MF Trezoreria de Stat; TREZ MD 2x, MFO TREZMD2x	c.f./nr. TVA Ф.к./код НДС 1012620008765 /

3. Delegatie Доверенность	DAA5423278	data дата 14.01.2025	delegatul делегированный	Antoci Stepan	4. Documente anexate Прилагаемые документы	-----
------------------------------	------------	-------------------------	-----------------------------	---------------	---	-------

5. Punct incarcare Пункт погрузки	Ialoveni, str. Petre Stefanuca nr. 7	6. Punct descarcare Пункт разгрузки	Ialoveni str. Basarabia 2	7. Redirijari Переадресовки	-----
--------------------------------------	--------------------------------------	--	---------------------------	--------------------------------	-------

10.1 Denumirea mărfurilor/activelor, serviciilor și codul poziției tarifare al mărfii/activului Наименование товаров, активов услуг и код товарной позиции товара/актива	10.2 Unitate de masura Единица измерения	10.3 Cant. mărfurilor/ activelor, volumul serviciilor Количество товаров активов, объем услуг	10.4 Pret unitar fara TVA, lei Цена единицы без НДС, леев	10.5 Valoarea totala, fara TVA, lei Общая сумма без НДС, леев	10.6 Cota TVA, % Ставка НДС, %	10.7 Suma totala a TVA, lei Общая сумма НДС, леев	10.8 Valoarea mărfurilor/ activelor, serviciilor, lei Стоимость товаров/ активов, услуг, леев	10.9 Alta informatie Другая информация	10.10 Tip ambalaj Тип упаковки	10.11 Numar locuri Коли- чество мест	10.12 Masa bruta, tone Масса брутто, тонн
Cos p/u gunoi 9L M8217	M8217	buc	10	28,33	20%	56,67	340,00		-	-	-
Folie autoadeziva 0.45*15m AY0516-AY0521	m	3	23,33	70,00	20%	14,00	84,00		m	3,00	-

11. TOTAL (pe pagina) / Всего (по странице)	353,33	x	70,67	424,00	x	x	3,00	-
---	--------	---	-------	--------	---	---	------	---

12. TOTAL (pe factura fiscala) / Всего (по налоговой накладной)	353,33	x	70,67	424,00	x	x	3,00	-
---	--------	---	-------	--------	---	---	------	---

13. Permis eliberarea: Отпуск разрешил:	Manager / Octavian Gutu
--	-------------------------

14. Predat mărfurile/activele (serviciile): Сдан товары/активы (услуги):	Funcția, numele, prenumele și semnatura Должность, Фамилия, имя, подпись
---	---

15. Primit mărfurile/activele intermediar (transportatorul): Принят товары/активы посредник (перевозчик):	Funcția, numele, prenumele și semnatura Должность, Фамилия, имя, подпись
--	---

16. Predat mărfurile/activele intermediar (transportatorul): Сдан товары/активы посредник (перевозчик):	Funcția, numele, prenumele și semnatura Должность, Фамилия, имя, подпись
--	---

17. Primit mărfurile/activele (serviciile) beneficiarul/beneficiarul Принят товары/активы (услуги) получатель/получатель:	Antoci Stepan Funcția, numele, prenumele și semnatura Должность, Фамилия, имя, подпись
--	--

L.S.
M.P.336-502
337-1149



FACTURĂ FISCALĂ

SC CAROLINA GUTU SRL



Seria, Nr. AAU 5954842

Formular tipizat
Anexa 1 la Ordinul Ministerului Finanțelor al Republicii Moldova
nr. 118 din 28 august 2017Типовая форма
Приложение 1 к приказу Министерства Финансов Республики Молдова
№ 118 от 28 августа 2017 г.Data eliberării/data livrării
Дата выписки/дата поставки 29.01.2025 / 29.01.2025

8. Foia de parcurs Путевой лист	seria: серия	data: дата
9. Transportator: Перевозчик	"Liceul Teoretic Petre Stefanuca"	c.f./nr. TVA ф.к./код НДС 1012620008765 /
1. Furnizor: Поставщик	SC "Carolina Gutu" SRL, or.laloveni, sos. Hincesti 345, tel.: +373 (268) 30408, 30107-contabilitate, IBAN MD20VI000002224024200MDL, in banca BC "Victoriabanc" SA fil.24 Ialoveni, MFO VICBMD2X479	c.f./nr. TVA ф.к./код НДС 1004600001572 / 6700162
2. Cumparator: Покупатель	"Liceul Teoretic Petre Stefanuca", Ialoveni, str. Basarabia 2, tel.: 0268-22437....0268-92097, IBAN MD70TRPDAT337110A14611AB, in banca MF Trezoreria de Stat; TREZ MD 2x, MFO TREZMD2x	c.f./nr. TVA ф.к./код НДС 1012620008765 /
3. Delegatie Доверенность	DAA5423276 data 14.01.2025 delegatul Antoci S. делегированный	4. Documente anexate Прилагаемые документы

5. Punct incarcare Пункт погрузки	Ialoveni, str. Alexandru cel Bun 19/B	6. Punct descarcare Пункт разгрузки	Ialoveni, str. Basarabia 2	7. Redirijari Переадресовки	-----
--------------------------------------	---------------------------------------	--	----------------------------	--------------------------------	-------

10.1 Denumirea mărfurilor/activelor, serviciilor și codul poziției tarifare al mărfii/activului Наименование товаров, активов услуг и код товарной позиции товара/актива	10.2 Unitate de masura Единица измерения	10.3 Cant. mărfurilor/ activelor, volumul serviciilor Количество товаров активов, объем услуг	10.4 Pret unitar fara TVA, lei Цена единицы без НДС, леев	10.5 Valoarea totala, fara TVA, lei Общая сумма без НДС, леев	10.6 Cota TVA, % Ставка НДС, %	10.7 Suma totala a TVA, lei Общая сумма НДС, леев	10.8 Valoarea mărfurilor/ activelor, serviciilor, lei Стоимость товаров/ активов, услуг, леев	10.9 Alta informatie Другая информация	10.10 Tip ambalaj Тип упаковки	10.11 Numar locuri Коли- чество мест	10.12 Masa bruta, tone Масса брутто, тонн
Nalincinic (I categorie) euro (intreg)	m	9	20,83	187,50	20%	37,50	225,00		m	9,00	-
aj de ventilare D/W 195mm 007-0175 DOSPEL 7029582	buc	6	29,17	175,00	20%	35,00	210,00		buc	6,00	-
Suport p/teava d110 27390	buc.	2	12,50	25,00	20%	5,00	30,00		buc.	2,00	-
Suport p/teava d50 27391	buc.	6	12,50	75,00	20%	15,00	90,00		-	-	-
Piulita NM-6 CG	buc.	200	0,15	30,00	20%	6,00	36,00		-	-	-
Bolt-metric SZ-M06040 124005	buc	50	1,04	52,08	20%	10,42	62,50		-	-	-
Adaptor SDS-MAX 180mm/M22 "C-L" 304123	buc	1	87,50	87,50	20%	17,50	105,00		buc	1,00	-
Suport p/coroana/foraj SDS-MAX 600mm 304127	buc	1	191,67	191,67	20%	38,33	230,00		buc	1,00	-
Adeziv de montaj Point 95 280 ml 32141010	flac.	1	81,67	81,67	20%	16,33	98,00		flac.	1,00	-
Folie autoadeziva 0.675*15m p/u ferestre	m	3	21,67	65,00	20%	13,00	78,00		m	3,00	-
Sirma p/u sudare 1.0mm/0.5 kg AZ-ES021 AZ-ES021	kg	0,5	104,16	52,08	20%	10,42	62,50		-	-	-

11. TOTAL (pe pagina) / Всего (по странице)	1022,50	x	204,50	1227,00	x	x	22,00	-
12. TOTAL (pe factura fiscala) / Всего (по налоговой накладной)	1022,50	x	204,50	1227,00	x	x	22,00	-

13. Permis eliberarea: Отпуск разрешит:	Manager in comert / Constantinov Nicolae Functia, numele, prenumele si semnatura Должность, Фамилия, имя, подпись
14. Predat mărfurile/activele (serviciile): Сдал товары/активы (услуги):	Functia, numele, prenumele si semnatura Должность, Фамилия, имя, подпись
15. Primit mărfurile/activele intermediarul (transportatorul): Принял товары/активы посредник (перевозчик)	Functia, numele, prenumele si semnatura Должность, Фамилия, имя, подпись
16. Predat mărfurile/activele intermediarul (transportatorul): Сдал товары/активы посредник (перевозчик)	Functia, numele, prenumele si semnatura Должность, Фамилия, имя, подпись
17. Primit mărfurile/activele (serviciile) cumpărătorul/beneficiarul Принял товары/активы (услуги) покупатель/получатель	Antoci S. Functia, numele, prenumele si semnatura Должность, Фамилия, имя, подпись

L.S.
M.P.



FACTURĂ FISCALĂ

SC CAROLINA GUTU SRL



Seria, Nr. AAV 6318198

Formular tipizat

Anexa 1 la Ordinul Ministerului Finanțelor al Republicii Moldova
nr. 118 din 28 august 2017Типовая форма
Приложение 1 к приказу Министерства Финансов Республики Молдова
№ 118 от 28 августа 2017 г.

Data eliberării/data livrării

Дата выписки/дата поставки

27.02.2025 / 27.02.2025

8. Foaie de parcurs seria: - Путевой лист серия -	data: дата -
9. Transportator: "Liceul Teoretic Petre Stefanuca" Перевозчик	c.f./nr. TVA ф.к./код НДС 1012620008765 /

1. Furnizor: SC "Carolina Gutu" SRL, Ialoveni, or. Ialoveni, sos. Hincesti 345, tel.: (0268) 2-14-85, 30107 - contabilitatea, c/d MD20VI000002224024200MDL, in banca BC "Victoriabank" SA filiala 24, MFO VICBMD2X479	c.f./nr. TVA ф.к./код НДС 1004600001572 / 6700162
2. Cumparator: "Liceul Teoretic Petre Stefanuca", or. Ialoveni str. Basarabia 2, tel.: 062005968, c/d MD70TRPDAT337110A14611AB, in banca MF Trezoreria de Stat; TREZ MD 2x, MFO TREZMD2x	c.f./nr. TVA ф.к./код НДС 1012620008765 /

3. Delegatie DAA5423275 data 26.02.2025 delegatul Antoci Stepan Доверенность дата делегированный	4. Documente anexate Прилагаемые документы -
---	---

5. Punct incarcare Ialoveni, str. Petre Stefanuca nr.7 Пункт погрузки	6. Punct descarcare Ialoveni str. Basarabia 2 Пункт разгрузки	7. Redirijari Переадресовки -
--	--	----------------------------------

10.1 Denumirea mărfurilor/activelor, serviciilor și codul poziției tarifare al mărfii/activului Наименование товаров, активов услуг и код товарной позиции товара/актива	10.2 Unitate de masura Единица измерения	10.3 Cant. mărfurilor/ activelor, volumul serviciilor Количество товаров/ активов, объем услуг	10.4 Pret unitar fara TVA, lei Цена единицы без НДС, лев	10.5 Valoarea totala, fara TVA, lei Общая сумма без НДС, лев	10.6 Cota TVA, % Ставка НДС, %	10.7 Suma totala a TVA, lei Общая сумма НДС, лев	10.8 Valoarea mărfurilor/ activelor, serviciilor, lei Стоимость товаров/ активов, услуг, лев	10.9 Alta informatie Другая информация	10.10 Tip ambalaj Тип упаковки	10.11 Numar locuri Коли- чество мест	10.12 Masa bruta, tone Масса брутто, тонн
Antimucegai Bison fara clor 500ml.-8.20	8.20	buc	4	137,50	550,00	20%	110,00	660,00	-	-	-
Motor p/u capac WC	3106	buc.	4	11,67	46,67	20%	9,33	56,00	buc.	4,00	-
de rezerva WM112	WM112	buc	5	30,83	154,17	20%	30,83	185,00	buc	5,00	-
de rezerva KM008	KM008	buc	13	29,17	379,17	20%	75,83	455,00	buc	-	-
Mop fringhie 200gr KM006	KM006	buc	17	23,33	396,67	20%	79,33	476,00	buc	17,00	-
Perie 17 cm AP031	AP031	buc	7	21,67	151,67	20%	30,33	182,00	-	-	-
Adaptor univesal16A alb Neomax	73439	buc	15	17,50	262,50	20%	52,50	315,00	-	-	-
Sifon gofrat 1 1/4T*40/50 cu prelungitor G216	19036	buc	4	57,50	230,00	20%	46,00	276,00	-	-	-
Cuier "Buc" crom TR209	TR209	buc	15	40,00	600,00	20%	120,00	720,00	buc	15,00	-
Burghiu p/u beton ECO SDS-PLUS 14*210 mm (8:1281885	buc	1	60,83	60,83	20%	12,17	73,00	buc	1,00	-	-
Burghiu p/u beton ECO SDS-PLUS 16*210 mm (8:1281888	buc	1	75,00	75,00	20%	15,00	90,00	buc	1,00	-	-
Burghiu p/u beton ECO SDS-PLUS 12*210 mm (8:1281880	buc	1	49,17	49,17	20%	9,83	59,00	buc	1,00	-	-
Mecanism de scurgere p/u closet alb WC7010	19082	buc	2	110,00	220,00	20%	44,00	264,00	-	-	-
Silicon neutral sanitar alb 280ml Perfect Seal	buc	1	77,50	77,50	20%	15,50	93,00	buc	1,00	-	-
Adeziv de montaj Point 99 280 ml extra puternic	120310	buc	1	75,83	75,83	20%	15,17	91,00	buc	1,00	-
Lubrifiant multifunctional 400ml wd-40 10.12	10.12	buc	1	138,33	138,33	20%	27,67	166,00	buc	1,00	-

11. TOTAL (pe pagina) / Всего (по странице)	3467,51	x	693,49	4161,00	x	x	47,00	-
12. TOTAL (pe factura fiscala) / Всего (по налоговой накладной)	3467,51	x	693,49	4161,00	x	x	47,00	-

13. Permis de eliberare: Отпуск разрешен:	Manager / Octavian Gutu Functia, numele, prenumele si semnatura Должность, Фамилия, имя, подпись
14. Predat mărfurile/activele (serviciile): Сдал товары/активы (услуги):	Functia, numele, prenumele si semnatura Должность, Фамилия, имя, подпись
15. Primit mărfurile/activele intermediarul (transportatorul): Принял товары/активы посредник (перевозчик)	Functia, numele, prenumele si semnatura Должность, Фамилия, имя, подпись
16. Predat mărfurile/activele intermediarul (transportatorul): Сдал товары/активы посредник (перевозчик)	Functia, numele, prenumele si semnatura Должность, Фамилия, имя, подпись
17. Primit mărfurile/activele (serviciile) cumpărătorul/beneficiarul Принял товары/активы (услуги) покупатель/получатель	Antoci Stepan Functia, numele, prenumele si semnatura Должность, Фамилия, имя, подпись

L.S.

M.P.

336
337 - 2496
1665



FACTURĂ FISCALĂ

SC CAROLINA GUTU SRL



Seria, Nr. AAV 6318238

Formular tipizat
Anexa 1 la Ordinul Ministerului Finanțelor al Republicii Moldova
nr. 118 din 28 august 2017
Типовая форма
Приложение 1 к приказу Министерства Финансов Республики Молдова
№ 118 от 28 августа 2017 г.

Data eliberării/data livrării
Дата выписки/дата поставки 17.03.2025 / 17.03.2025

8. Foia de parcurs seria: Путевой лист серия "	data: дата -
9. Transportator: Перевозчик " Liceul Teoretic Petre Stefanuca"	c.f./nr. TVA ф.к./код НДС 1012620008765 /
1. Furnizor: Поставщик SC "Carolina Gutu" SRL, Ialoveni, or. Ialoveni, sos. Hincesti 345, tel.: (0268) 2-14-85, 30107 - contabilitate, c/d MD20VI000002224024200MDL, in banca BC "Victoriabank" SA filiala 24, MFO VICBMD2X479	c.f./nr. TVA ф.к./код НДС 1004600001572 / 6700162
2. Cumparator: Покупатель " Liceul Teoretic Petre Stefanuca", or. Ialoveni str. Basarabia 2, tel.: 062005968, c/d MD70TRPDAT337110A14611AB, in banca MF Trezoreria de Stat; TREZ MD 2x, MFO TREZMD2x	c.f./nr. TVA ф.к./код НДС 1012620008765 /
3. Delegatie Доверенность DAA5423276 data дата 26.02.2025 delegatul делегированный Antoci Stepan	4. Documente anexate Прилагаемые документы -----

5. Punct incarcare Пункт погрузки		Ialoveni, str. Petre Stefanuca nr. 7		6. Punct descarcare Пункт разгрузки				Ialoveni str. Basarabia 2		7. Redirijari Переадресовки -----			
10.1 Denumirea mărfurilor/activelor, serviciilor și codul poziției tarifare al mărfii/activului Наименование товаров, активов услуг и код товарной позиции товара/актива		10.2 Unitate de masura Единица измерения	10.3 Cant. mărfurilor/ activelor, volumul serviciilor Количество товаров активов, объем услуг	10.4 Pret unitar fara TVA, lei Цена единицы без НДС, леев	10.5 Valoarea totala, fara TVA, lei Общая сумма без НДС, леев	10.6 Cota TVA, % Ставка НДС, %	10.7 Suma totala a TVA, lei Общая сумма НДС, леев	10.8 Valoarea mărfurilor/ activelor, serviciilor, lei Стоимость товаров/ активов, услуг, леев	10.9 Alta informatie Другая информация	10.10 Tip ambalaj Тип упаковки	10.11 Numar locuri Коли- чество мест	10.12 Masa bruta, tone Масса брутто, тонн	
Priza Carmen OPAQUE alb(fixare clema)		561007	buc.	5	30,00	150,00	20%	30,00	180,00	-	-	-	
P dubla euro Carmen OPAQUE alba		561056	buc.	3	40,83	122,50	20%	24,50	147,00	-	-	-	
P dubla Carmen OPAQUE,alba		561055	buc.	3	35,00	105,00	20%	21,00	126,00	-	-	-	
Cune si elemente FORBOX 16 mm (set 5 buc 181054			buc	1	32,50	32,50	20%	6,50	39,00				
Intrerupator KCD 2 2*1 verde		160362	buc	1	13,33	13,33	20%	2,67	16,00		buc	1,00	
Faras din plastic cu cauciuc TE325		TE325	buc	8	20,00	160,00	20%	32,00	192,00		buc	1,00	
Intrerupator 2 kl Meridian, alb		970002	buc	11	45,00	495,00	20%	99,00	594,00				

11. TOTAL (pe pagina) / Всего (по странице)	1078,33	x	215,67	1294,00	x	x	2,00	-
12. TOTAL (pe factura fiscala) / Всего (по налоговой накладной)	1078,33	x	215,67	1294,00	x	x	2,00	-
13. Permis eliberarea: Отпуск разрешен:	Manager / Octavian Gutu							
14. Preda mărfurilor/activelor (serviciilor): Сдал товары/активы (услуги)	Funcția, numele, prenumele și semnatura Должность, Фамилия, имя, подпись							
15. Primă mărfurile/activelor intermediar (transportatorul): Принял товары/активы посредник (перевозчик)	Funcția, numele, prenumele și semnatura Должность, Фамилия, имя, подпись							
16. Preda mărfurile/activelor intermediar (transportatorul): Сдал товары/активы посредник (перевозчик)	Funcția, numele, prenumele și semnatura Должность, Фамилия, имя, подпись							
17. Primă mărfurile/activelor (serviciile) cumpărătorul/beneficiarul Принял товары/активы (услуги) покупатель/получатель	Funcția, numele, prenumele și semnatura Должность, Фамилия, имя, подпись							